M A R T I U S.

Suffr. (de S. Joseph omitt.) Ad 1-m *prec.*  
*In Ms. Gl.* 2-a or. fer. 3-a *A cunctis* (no-  
 men *S. Joseph.* omitt.) Prf. Qu. UEF.  
*Vesp.* a cap. de seq. Dox. B., com. praec.  
 et fer. Suffr. Ad Compl. *prec.*

- 28 15 A. F. V. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. L.  
 1 N. *Convenientibus.* 2 N. *Quoniam Ver-  
 bum* (ex Dom.) 3 N. *Diximus* (ex Sab.  
 infr. oct. Corp. Chr.) 9 l. et com. fer.  
 Suffr. Ad 1-m *¶. Qui nat.* et *prec.* *Ms.*  
 vot. *Cibavit.* Gl. 2-a or. fer. 3-a *A cunctis*  
 Prf. Nat. UEF. — *Vesp.* de seq., com.  
 fer. ttm.
- 29 16 R. F. VI. Pretiosiss. Sanguinis Dni dxx. *in  
 al. loc.* 9 l. et com. fer. Ad 1-m *¶. Qui  
 tuo.* — *In Ms. Gl.* com. fer. Cr. Prf. † UEF.  
 — *In Vesp.* com. seq. et fer.
- 30 17 A. Sab. S. Gertrudis V. dx. L. 1 N. *De  
 Virgin.* 9 l. et com. fer. — *In Ms. Gl.* com.  
 fer. Prf. Qu. UEF. — *Ordines sacri.* \*).

Ante *Vesp.* teguntr per totam ecclesiam  
 Cruces et imagines SS. velis violac. absq.  
 ulla in eis cruce depicta vel alio quovis  
 signo. — *In Vesp.* com. Dom.

Suffr. cessant usque ad fest. SS. Tri-  
 nit., et com. † *ad Dom. in Albis.*

**Notae pro temp. Passion.** — ad Coen. Dni.  
 I. Quoad Officium:

1-o *Off. votiva* cess. ad Dom. in Alb.  
 inclus.

\**) Missa Ordinat.* (in col. *viol*) de Sab. ante  
 Dom. II Qu. Cf. not. sub. d. 24 Februar.

M A R T I U S.

2-o *Prec.* more solito dicuntr.  
 3-o *In Off.* de temp. non dictr *Glor.*  
*Patri* in *Invit.* et in omnib. *RR. Lection.*  
 et *Horar.*

4-o Ad *Mat.* — *Invit.*, *Hym.* *Pang.* *ling.*  
 ac *reliq. propria.*

5-o *Ad Laud.* et *Vesp.* antph. de Psal-  
 ter, *ad Horas* de Proprio.

6-o In H. *Vexilla* ad verba: *O crux,*  
 ave. gen. flect.

II. Quoad Missam:

1-o *Miss. de Reg.* permit ad Dom. Palm.

2-o *In Miss. de temp.* a Dom. Pass. ad  
 Sabb. s. exclus. omitt ps. *Judica.*; item  
*Glor. Patri* — ad *Introit.* *Lavabo* et *Asper-  
 ges* — Sed nihil hor. omitt in Miss. festiv.  
 vel votiv., etiamsi votivae dicantur de Cru-  
 ce vel de Pass. Dni.

- 31 18 † \* *Viol. Dom. Passionis.* 1 cl. Dé ea sdx.—  
 Ad 1-m 4 ps., *Symb.* et *prec.* *Lect. br.*  
*Faciem m.* (per tot. temp. pass. in off.  
 de temp.) *Ms. pr.* 2-a or. *Eccl.* 3-a imper.  
 Cr. Prf. † *Vesp.* de seq., com. Dom.

- 1 19 A. F. II. S. Joseph C. Spons. B. M. V. et  
*Eccl. Cath.* *Patr.* dx. 1 cl. (*F. S.*) *Off. pr.*  
 9 l. et com. fer. — *In Ms. Gl.* com. fer.  
 Cr. Prf. † UEF. — *In Vesp.* com. seq. et  
 fer.

- 2 20 A. F. III. S. Patritii E. C. (d. a. ex 17 hij).  
 dx. L. 1 N. *Fidelis serm.* 9 l. et com.  
 fer. — *In Ms. Gl.* com. fer. Prf. †. UEF.  
*Vesp.* de seq., com. praec. et fer.

- 3 21 A. F. IV. S. Benedicti Ab. dxm. L. 1 N.

M A R T I U S.

- Laudem. viros.* 9 l. et com. fer.  
*In Ms.* Gl. com. fer. Prf. †. UEF. — *In Vesp.* com. seq. et fer.
- 4 22 A. F. V. S. Cyrilli Hieros. ECED. (d. a. ex 18 hj.) dx. L. 1 N. *Fidel. serm.* 9 l. et com. fer.  
*In Ms.* Gl. com. fer. Cr. Prf. †. UEF. *Vesp.* de seq., com. praec., S. Catharinae Vast. V. PRS. et fer. Dox. B.
- 5 23 A. F. VI. Septem Dolor. BMV. dxm.—9 l. fer. com. S. Cathar. V. et fer. Ad 1-m *Qui passus.* Ms. pr. Gl. 2-a or. S. V. 3-a fer. post Gradual. *Stabat.* Cr. Prf. B. (*Et te in transfix.*) UEF.—*Vesp.* de seq., com. praec., S. V (ex 2-is) et fer.
- 6 24 A. Sab. S. Gabriel. Arch. dxm. (ex 18 hj.) *in al. loc.* 9 l. et com. fer. — *In Ms.* Gl. com. fer. Cr. Prf. † UEF. — *In Vesp.* com. Dom.

Nota: 1-o De *benedict.* et *distribut.* palmar., nec non de proces. leg. Missal.

2-o Celebrans omnia cant. aut legit, etiam *Munda cor.* in cornu Eplae manib. semper junctis, etiam ad *Domin. vobisc.* — Ad *Oremus* et nomen *Iesu* caput inclin.—Incensum more solito benedicr.

3-o *Passio*—in Miss. privat. et cantatis sine ministris—legit *in Cornu Evg.*; *in solemni* cum assistentib. ministris—in cornu Eplae usq. ad *Altera die.*

Passio incip. absolute post *Tractum.* Sacerdos non signat *Cruce* librum, nec seipsum.

1-o Post verba *Emisit spir.* genuflect. *facie ad librum* conversa.

2-o Ante verba: *Altera die.* dicit *Munda cor.* et *Jube* loco solito et non dicit *Dnus vobisc.* nec signat librum.

M A R T I U S.

- 3-o le *Die parvula* (Pm. in loco dñi dñe, dñe *parvula*, d. et respond. *Laus bñ.*) *in Dom. lug. Passio.* — *Tunc a Canticis* *maura* *processio*. in choro *versus* *Psalms benedictio*, et *missa* *hodie* in *Miss. vobisc.* *ora* *canticis*.
- 3-o *Sicut dies* *dñi* *hujus* *anno*, *ad Dox.* in *Abi*, *in* *duo* *gradus*. *Missa* *ut* *etiam* *Hymn.* *extra* *missa* *processio*, *ad* *cor*, *et* *a* *Quas*, *Dox.* *ad* *fer.* *2* *Funus* *angusti*, *nec* *et* *processio*.
- 7 23 1+ *Viol.* *Dom. Palm.* 1 o. *De* *ea* *sdx.* *Ad 1-m* 4 *ps.* *Symb.* *et* *proc.*  
*Ms.* *pr.* *Oratio* *unica.* *Cr. Prf.* † *UEF.* *in* *Ms.* *sol.* *si* *processer.* *Bened.* *Palm.* *In principijs* *alasuri* *in* *alios* *bñ.* *Cant. ap-*  
*procesionum*, *ex* *bened.* *Palmari.*  
*1* *sp.* *de* *Dom.* *ut* *in* *loco.* *Ad* *Compl.* *proc.*
- 2 24 *Viol.* *F. II.* *De* *ea* *sdx.* *Off.* *et* *Mis.* *ut* *in* *loco.* *Ad* *Laud.* *et* *III.* *compl.* *pe.* *et* *proc.* *for.* *(lex. g.)* *Ad* *1-m* 4 *ps.*  
*Ms.* *pr.* *la.* *Gl.* *&* *Cr.* *orat.* *in* *loc.* *ps.* *Imper.* *Humilitate Bened.* *Dns.* — *Vesp.* *de* *Ier.* *in* *Psalt.* *et* *pe.* *Trag.* *Ier.* *ad* *Vesp.* *et* *Compl.* *et* *ps.* *ap.* *bida.*
- 9 27 *Viol.* *F. III.* *De* *ea* *apx.* *Canticis* *ut* *hori.* *Passio* (*in* *Ms.*) *sol.* *et* *vñ* *ac* *Dom.* *proc.*  
*In* *Vesp.* *com.* *S. Joan.* *et* *Capistr.* *C.*
- 10 28 *Viol.* *F. IV.* *De* *ea* *apx.* *Canticis* *ut* *fer.* *2.* *In* *Laud.* *Ms.* *et* *Vesp.* *com.* *S. Joan.* *C.*  
*2-a* *or.* *in* *Ms.* *Imper.* *Passio* *in* *Marty-*  
*ilogia* *1-o* *loc.* *luge* *Canticis Dni.*

Nost. 1-o *Itaque* *et* *me* *hujus* *diez* *secundum* *versus* *Almae*, *leger*, *com* *laudi* *diez* *seq.* *duo* *dx.* *et* *et* *epis* *aliter* *littera*. *Hoc* *fauoris* *festivis* *epis.* *1* *domi* *diu* *versus* *reue* *reue* *mitig.* *et* *Psalmi*. *Dns.* *in* *ad-*  
*petere*, *et* *Glor.* *Praise*, *in* *lit.* *Psalmi*, *regit.*

M A R T I U S.

- 3-o In fine osculat libr. in loco *Alt. die*, dicens  
*Per evang. d. et respond. Laus tibi...*  
4-o Dum legit Passio, — tam a Celebr. quam a  
praesentib. in choro tenentis Palmae benedictae, et  
tum *hodie* in Missa solemn. seu cantata.  
5-o *Sequ. duab. hebdom. usq. ad Dom. in Alb. in-*  
*clus. prohib. Miss. vot. et de Requ., exc. una praes.*  
*corp., sed etas, et a Coen. Dom. ad fer. 2 Pasch*  
*exclus. nec ea permittr.*
- 7 25 † \* Viol. **Dom. Palm.** 1 cl. De ea sdx. Ad  
1-m 4 ps. Symb. et prec.  
*Ms. pr. Oratio unica. Cr. Prf. † UE. in*  
*Ms. sol. si praecesser. bened. Palm. In*  
*principio; alias uti in aliis Mis. Cum ap-*  
*propinguar. (ex bened. Palmar.)*  
*Vesp. de Dom. ut in loco, Ad Compl.*  
*prec.*
- 8 26 Viol. F. II. De ea spx. Off. et Mis. ut in  
loco. Ad Laud. et HH *antiph. pr. et*  
*prec. fer. (flex. g.) Ad 1-m 4 ps.*  
*Ms. pr. (s. Gl s. Cr.) orat. in loc. 3-a*  
*imper. Humiliate. Bened. Dno.—Vesp. de*  
*fer. in Psalt. et pr. Prec. fer. ad Vesp. et*  
*Compl. et ita seq. biduo.*
- 9 27 Viol. F. III. De ea spx. Omnia *ut heri.*  
*Passio* (in Ms.) eod. ritu ac Dom. praec.  
*In Vesp. com. S. Joan. a Capistr. C.*
- 10 28 Viol. F. IV. De ea spx. Omnia ut fer. 2.  
In Laud., Ms., et Vesp. com. S. Joan. C.  
3-a or. in Ms. imper. „*Passio*“. In Marty-  
rologio 1-o loc. legit *Coena Dni*.
- Nota: 1-o *Hodie et seq. biduo* circa solis occas.  
*Matut. tenebr. cum Laud. diei seq. ritu dx., et ad*  
*ejus aliarumq. Horar. initium* formatr sign. † dum  
dicuntur verba 1-ac anthph. vel Psalmi. *Deus in ad-*  
*jutor. et Glor. Patri. in fin. Psalmor. omitt.*

M A R T I U S.

- 2·o Per seq. *triduum* Miss. priv. prohib.; nec poss. fieri Exequiae vel Sepultura solemnis.—Sab. S. ad Vesp. sepelire solemniter jam licet.  
3·o Aqua benedicta removet a vasis ecclesiae.  
4·o In choro non legitur *Martyrologium*.

11 29 A. F. V. *Coena Dni.* dx. 1 cl. In off. col. viol., in Missa—*alb.*

- 1) Horae min. absolv. s. *cantu.*
- 2) In Missa *u. dictr.* Ps. *Judica.*, nec *Gl. Putri* ad *Iutr.* et *Lavab.*
- 3) Cantr. solemnis. *Gl. in excel.*, sub quo pulsnt organ. et campan., — quae deinceps *silent* usq. ad *Gl. in excels.* in Sabb. S.
- 4) Or. unica Cr. Prf. + *Commets*, *Hanc ig.* et *Qu. prid. pr.*, *Pax n. datr.*
- 5) Fit Communio cleri de *praecepto* \*), et populi de *consilio*. Sacerdotes omnes alicui ecclesiae adscripti, de manu celebrantis S. Commun. accipere debent. In Civitate episcopali—de manu Episcopi.
- 6) Ult. Evgl. *In principi*, ad quod non signatur altare, sed tabella vel liber.

7) *Consecrantur* in omnib. eccles. TRES HOSTAE, quar. una hodie, altera cras a celebrante sumit; *tertia* reservat pro *Sepulchro*. Hostiae pro die crastino reservandae, ponuntur in calice, oerto palla, patena desuper inversa et velo albo cum ligamine affixos; et finita Missa portantur in Process. ad locum in ecclesia decentur ornatum (*non tamen ponuntur Reliquiae et imagines*), ibique SSimum in capsula claudatur.—Translata ad capellam Pyxide, tabernaculum altaris relinquunt apertum ad Sabb. S.—Finita process. recitatur *Vesperae in choro* si ne cantu cum candelis accensis.

8) Finitis Vesperis *dunudantur* a Celebrante induito alba et stola violac. *omnia altaria* (crux et candelabra manent erecta). Ad denudat. altar. re-

\*) *De ordine* in Eccl. procath. euntium ad Communion. vid. Direct. an. 1898. p. 46.

M A R T I U S.

citatr alternatim a Celebr. et Ministr. ss. Antph. *Diviser.* et ps. *Deus, Deus m. respice...*

9) Post haec, ubi consuetudo et jus indulgent, fit *Mandatum*, ut in Missali.

10) Post Miss. fer. V. ad Miss. Sabb. s. *non administratr SS. Sacram*, nec publice, nec privatis, nisi infirmis per mod. *Vatici* (in stola alba).—Benedictio cum SSimo non datur (usq. ad Resurr. Dni).

11) *Coram SSimo* etiam clauso *utroque genu flectr.*

12) Triduo hoc *coram Cruce* alt. maj. omnes genuflect., exc. Celebrante, praefatis et canonici cathedrali, qui tamen fer. 6 pt detection. crucis genuflect.

13) Hodie in Eccl. Metropolit. CONSECRATIO SS. OLEORUM \*).

12 30 N. F. VI. *Parasceve Dni* dx. 1 cl.

- 1) Horae min s. *cantu* et s. lumine.
- 2) Crux maj. alt. tegtr *velo nigro.*

3) Altare, scannum, pavimentum *penitus denu data* esse debent. In altari nul. ornament. praeter *Crucem* velo nigro coupertam, et *candelabra* cum cereis commun.

4) Altare *una ttm mappa* tegtr.

5) Tota *Passio*, et ultima pars *Post haec...* legtr in corn. Eplae; non oscultr textus; nec respondtr *Laus tibi...*

6) Dum cant. *Ecce lign...* ad *Ven. adorem...* omnes ter *utroque genu* flect. cum prof. cap. inclin.—Similiter ad adoration. Crucis *ter utroq. gen. flect.* et cap. prof. inclin. secreto recitando: „Adoramus te. Christe, et benedicimus tibi, quia per Sanctam Crucem tuam redemisti mundum”.

7) *Soli pedes Crucifixi* osculntr ob reverent.

8) Recedendo pt. osculat. Crucif. *una vice et unico genu* flect.

\*) Praeceptum renovandi SS. Olea (omnes parochos) obligat sub gravi. (Vid. Director. an 1898. not. pag. 48).

M A R T I U S.

9) Interim *omnes Cruces et imagines* ttm Crucifixi detegntr. *Sanctorum vero imagines* detegntr erast. die.

10) Celebrans pt adorat. Crucif. sedet, et acceptis calceament. et casula, legit altern. cum Ministris *Improperia*.

11) Sub fin. adorat. crucis ascendit candelae sup. altar.

12) Dein *processio ad Capellam* ubi SSmm reposit. est, ex qua transfert. ad altar. pro celebr. Liturgia.

13) In process. *velum Calicis et celebrantis* debet esse *album*.

14) Oblata incenstr more solito. — Post Communion. *S. Hostia pontr in Ostensorio*, quod ita obtegtr *Velo albo* ut *S. Hostia* videri nequeat.

15) Tum Celebrans sumit *Pluviale nigri color.* (sine manip., et Mnstri ss. depon. manip.) et genuflexus in infimo altaris gradu dicit *Vesperas* (in choro omnes genuflexi recit. sin. cant.).

16) Pt Vespertas *Processio* cum SSmo ad *Sepulchrum* (*Velum* Celebrantis *album*; *Pyxis* transl. *privatum*).

17) Deinde omnia altar. denundtr.

18) In *Sepulchro* debet continuo peragi *adoratio*.

13 31 Viol. et A. **Sabbatum Sanctum** dx. 1 cl.

1) Benedictio *ignis* (qui e silice excipied. est) et *incensi—in Pluvial. violac.* \*).

2) *Benedictio Cerei Paschalis* \*\*) peragtr a Diacono in Dalmat. *alba* (Ubi deest Diac.—benedictio fit ab ipso Celebr. dalmatica alba induto).

\*) Possunt benedici ab alio sacerdote Missam non celebraturo (S. R. C. 27 Nov. 1831).

\*\*) *Cereus Pasch.* debet esse *ex cera* albi color., *non vero ex ligno vel ferro* depictio. Non requiritr ut sit novus, vel totaliter refectus, potest ergo adhiberi Cereus anni praeteriti. Ardere debet hodie ad fin. Missae. *Remanet* in suo *Candebabro* ad fin. Missae *Ascensionis Dni* *Toto hoc tempore*

M A R T I U S.

13) *Cereus* jas. sicut prescas. benedictus, canit. *Albula* non est oblitio. simul cum cicermonia fit *canit* *manicis*.

3) Propriaate ritu in ecclesia, ubi tons baptizantur noui natus, leguntur a Celib. in ecclesiis monachis. \*

4) Benedictio *Iusti Baptizantis* in Pluvial. nomine.

5) In omniis his caccenies. Ministeri SS. in Eccles. Metrop. in Pianis pfecti in eccl. ministris. sicut istis.

6) Sub fin. Liturgiar. accend. candelas in altari.

7) In Missa post. ab aliis dictr. R. *Pax Nostra* in introitu. Et in ecclesiis quod pulante organ. et campanis in desuperioribus transire. *Sanctor. Engl. can.* & *John.* — *Lentio pauci.* Nos dicit *Credo. Offerter. Agn. Dom* non datur *Dom.* — *Fili.* et Aliquis proprie. — *Iacobus. Cant. Vesperas.* Ad *Magis* & *Exortacione* more solito. Post orationes quae sunt in missa in corona. *Habem.* — *Post. de No.* est cum *Ag. Allende* & *sec. dicit* ut *Miss.* in altero motu.

In fine *Conclusio. Regula* credi. que dicit tempore oblationis ad *Vesp. SS. Trinit. misericordia* sacra.

*Nobis. Et. Hunc. Et. per. sec. Missarum. ad*

*accend. Candelas in Missis. et Vesp. sollemn. in* *Diebus. et festis. In Miss. Festivis. accendit ad* *Benedictionem. sicut Unitum. — Grana Cereus* *ne pro. missale. benedictio. — libet. ex vero grossi* *ligno. non. albus. non. vero. ligno. vel. ex. sola* *ligno. — Pro. candelis. in. Cypria. tristis. missae* *remaneat. ut. no. Missa. non. extinguit. et. anno-* *versus. permane.*

\*) *Miss. novi. vienit. sicut. ab. eo. qui. cant. nec* *legit. proprietas. non. colligunt. ubi. via. a. celebrazione* *canticis. legit. absoluta. est. non. nisi. rationabilis.* *causa. ab. bis. capitulo. apponenda. (S. R. C. 18 Maii 1831.)*

## M A R T I U S.

Etiam si Cereus jam sit an. praeter. benedictus, cantus *Exultet* non est omittendus, simul cum caeremoniis eid. cantui junctis.

3) *Prophetiae* etiam in ecclesiis, ubi fons Baptismalis non bened., leguntr a Celebr. *in casula violac.* \*)

4. Benedictio fontis Baptismalis in Pluvial. violac.

5) In omnib. his caeremon. *Ministri SS.* in Eccl. Metrop. *in Planet plicat.*; in eccl. minorib. sine istis.

6) Sub fin. Litaniar. ascend. candelae in altar.

7) *In Missa col. alb.*; dictr Ps. *Judica*. cum *Gloria Patri* [item ad *Lavabo* dictr *Gl. P.*]; *Kyrie* (s. *Introitu*); *Gl. in excels.* ad quod pulsnr organ. et campan., et *discooperiuntr imagines Sanctor.* *Eggl.* cant. s. *lumin.* — *Oratio unica.* Non dictr *Credo*, *Offertor.* *Agn.* *Dei*; non datr *Pax*. — Prf. et reliqua propria. — Loco *Commun.* cantr *Vesperae.* Ad *Magnif.* fit *incensatio* more solito. Post oration. quae cantr de Missali in cornu Eplae,—cant. *Ite Mis.* est cum 2 *Alleluja* et hoc dictr ad *Sabb.* *in Albis* inclus.

In fine Completor. *Regina caeli...* quae dictr semper stando ad 1 Vesp. SS. Trinit. exclus.

### Ordines sacri.

Notae: 1-o *Hodie et per oct. Resurrect.* ad

accendtr Cereus in Missis et Vesp. solemn. in Dnctis et festis. In *Vigil. Pentecost.* accendtr ad *Benediction. fontis* tantummodo.—Grana Cerei—ne *sunt invalida benedictio*—debent esse *vera grana incensi*, seu thuris, *non vero lignea vel ex sola cera.* — *Tres candelae* in Cuspide arundin. *manent accensae ad fin. Missae*, dein extinguntr et amovent omnino.

\*) Non licet, vi consuetud., ab eo qui cant. seu legit. prophetias, eas relinqu, ubi vix a celebrante earum lectio absoluta est, nisi adsit rationabilis causa ab Episcopo approbanda (S. R. C. 16 Mar. 1861).

## A P R I L I S.

Vesp. Sabb. in Albis exclus. in Laud. et Vesp. ad *Bened. Dno* addit. 2 *Alleluia.*

2-o Post *Deus in adjutor.* initio omnium Horar. dictr *Alleluja,* et ita ad Septuages.

3-o Cras et omnib. Dominic. usque ad oct. Pentecost. inclus. ante Miss. ad *Aspersion.* sumit. Antph. *Vidi aquam.*

4-o Per tot. seq. octav. *Capitul.* et *Hym.* non dantr.

5-o Eod. temp. prohib. *Miss. vot. priv.* et *Defunctor.* nisi post triduum sequ. *vot. sol.* pro re gravi et post crast. diem *Missa de Reg. praes. corp.*

6-o Toto hoc tempore ad Ascens. Dni *in omnibus processionib.* deferuntur: *figura Resurrection.* a dextris, et *Crux a sinistris.*

Nota. *Cereus Paschalis* in processione (exc. noct. Resurrect.) non est defendendus, et abusus huiusmodi tollatur.

## APRILIS XXX dierum.

- 14 1†\* A. Dom. **RESURRECTIONIS** Dni. dx. 1. cl. cum oct. *Celebre.* Off. pr.—Initio Martyrol. *Haec dies.*—Ms. pr. Gl. Cr. Sequentia. Prf. (*In hac potiss. die...* per oct) *Conncts* et *Hanc igit.* pr. ad Sabb. seq. inclus. *Vesp.* et Compl. in loco per oct. (mutantur solae antiph. *ad Magnif.* et or. pr. quotidie, item in Laudibus antiph. *ad Benedict.*)
- 15 2† A. F. II. **De octava.** dx. 1 cl. *Celebre Omnia* ut heri et loc. pr. et ita per oct.
- 16 3 F. III. (F. S.) De oct. dx. 1 cl.
- 17 4 A. F. IV. De oct. sdx. *In Ms.* 2-a or. *Eccles.* 3-a imper. — *In Vesp.* com. S. Vincentii Ferrar. C.

## A P R I L I S.

- 18 5 A. F. V. De oct. sdx. com. (sin. lect.) S. Vinc. C. in Laud. et Ms. *In Vesp.* com. S. Vinc. C. (ex 2-is).
- 19 6 A. F. VI. De oct. sdx. *In Ms.* 2-a or. *Ecl.*
- 20 7 A. Sabb. De oct. sdx. *In Ms.* 2-a or. *Ecl.* — *Vesp.* in loc. ritu dx. sub una antph. Ad *Bened. Dno* hodie et deinceps non addit. *"Alleluja"* Doxol. (ad Ascens. Dni) *Deo Patri... e. Filio, g. a mortuis.* nisi aliter notetrit Compl. dictr modo consueto, ut in loc. 21 8† \* A. Dom. *in A'bis* et 1 pt Pascha. 1 cl. De ea dx. Ad 1-m 3 ps., Symb. V. *Qui surrex.* quotidie ad Ascens. nisi aliter nottr. *Ms. pr. Gl. or. unica Cr. Prf. Pasch. (in hoc potiss.) Conncts et Hanc igit ordinar. Vesp.* de seq. com. Dom. *Cras mane aperiuntr solemn. Nuptiar.*
- Notae pro tempore Paschali:*
- Toto tempore Pasch. usq. ad Vesp. SS. Trinit. exclus. in festis, quae carent Officio Pasch. etiam infra octav. Ascens Dni sequentia sunt observanda:
- 1-o Psalmi cuiuslib. Nocturni dicuntur sub *una* eaque *prima antiph.* eiusd. Noct.
- 2-o Ad *Invitator.* *Antiphonas.* *Versus.* *Responsoria* Matutini et OO. Horar. junctr 1 *Alleluia.* ubi nullum est (except. VV. ad Preces 1-mae et Completor.), sed ad RR. br. Horar. et Completor. *duplicat.*
- 3-o Ubi in Director. ponitr. *com.* †, dictr *Paschalis* (ex fer. 2 pt. Dom. in Alb.)
- 4-o In Missis—ad *Introitum* addit. 2 *Alleluia;* ad *Offertor.* et *Commun.* 1 *Alleluia.* ubi deest.—Loco Gradual. dicuntur 4 *Alleluia.* cum 2-bus versib.